
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/3270/

Código da publicação: 3270

Data da emissão do comprovante: 18/07/2025 02:11:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2019

N° do Processo/Ano: 0/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2019 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2019 09:20:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA INFRAESTRUTURA FÍSICA DO COLÉGIO ESTADUAL PROF.
FRANCISCO GAWLOUSKI E ESCOLA MUNICIPAL CARLOS GOMES, COM DUALIDADE DE
ENSINO,  REFERENTES A UTILIZAÇÃO DE SALDO REMANESCENTE DO CONVÊNIO CELEBRADO
ENTRE OM MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN E A FUNDEPAR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 19/2019 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/3270/pservicos-de-engenharia-na-infraestrutura-fisica-do-colegio-estadual-prof-francisco-gawlouski-e-escola-municipal-carlos-gomes-com-dualidade-de-ensino-nbspreferentes-a-utilizacao-de-saldo-remanescente-do-convenio-celebrado-entre-om-municipio-de-paulo-frontin-e-a-fundeparp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48eafbbbf2e60873427059082435bdfb.pdf

